




$115

$179

$229

crocantes y bañados en salsa spicy con cebollín.
$219

$219

$219

$229$209

de arroz gohan con camarón, pepino, aguacate
y aderezo picante.

$209

$229

$429

$569

orden de papas fritas en gajo, sazonadas estilo
japonés.

$135

$115

$118

$128

$136

$129

$176$156



$156

$209 $239

$139
$149

$159

con:

maguro, aguacate y alga nori sobre una cama 
de arroz. 

zen boru $219

sopa japonesa a base de caldo miso, fideos,
hongo shiitake y huevo cocido.

ramen

vegetales $156
pollo $189
sirloin $209
pulpo $209
camarón $229
mixto (res y pollo) $239

del mar (pulpo y camarón) $249

especial (res, pollo y camarón) $259

boru $269

$98

$108

$128

$128



$85
$118

$118
$128

$138

$148
$138

$95
$100
$115

$115
$125

$130

$45

$130

$199
$199

$159

$128
$138

$209

$158

$249



$108
$118

$128
$128

$126

$138
$126

$128
$118

$196
$229
$279
$289

$279
$279

$309
$299

tallarines orientales de trigo o arroz, servidos
con una mezcla de zanahoria, cebollas verdes,
champiñones y espinaca, bañados en una salsa
especial oriental y:

vegetales

6 deliciosas empanadas japonesas cocidas al 
vapor o fritas, acompañadas de una salsa especial
de la casa y rellenas de:

$129
vegetales con pollo $139
vegetales con sirloin $149
vegetales con camarón $159

$160 $180
$189 $209

$179 $199
$189 $219

$189 $219
$219 $239

$209 $239bife

$109
$109

$126
$149

$139
$139

$116
$116

$109
$149

camarón
$119

óvalos de arroz (2pz), cubiertos de
exquisitas rebanadas de pescado fresco
y otras delicias:

atún / atún spicy $89
camarón / camarón spicy $89
kanikama $99
salmón / salmón spicy $99
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250 grs de pollo crocante estilo oriental, bañado
en salsa spicy con un delicado sabor ahumado
de ajonjolí.

$254
250 grs de filete de salmón a la plancha con
pimientos y especias sobre una cama de arroz
gohan, cubierto de nuestra salsa especial teriyaki.

$324

$364

$364

250 grs de filete de salmón con costra especiado
a la plancha, servido con salsa de cítricos y
ciruela con ensalada fresca.

$324samon chikaku

250 grs de filete de pescado al panko con arroz y
vegetales acompañado de ensalada de pepino y
vinagreta de ajonjolí.

$254sakana oda

250 grs de pollo crocante estilo oriental,
bañado en salsa de naranja.

$254chikin orenji

mezcla de lechugas selectas con arroz, cubierta por
alga chuka y 250 grs de salmón a la plancha bañada
con salsa de sake.

$324

250 grs de atún sellado con ajonjolí, acompañado 
de esparragos, champiñones y tomate cherry sobre
reducción de vino tinto.

$314

NU
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entrada: edamanes, egg roll o won ton
yakimeshi: gohan, vegetales o pollo
maki: korn, philadelphia o zooyo

elige una opción de cada platillo y disfruta de
comidas completas para compartir:

paquete 1 - $325
entrada: tar tar atún o edamames spicy
yakimeshi: camarón, especial o shiitake
especialidad: chikin kabuki, sakana oda o
teppanyaki especial.

paquete 4 - $530

entrada: edamames, holbox o dumplings
yakimeshi: pollo, sirloin o camarón
maki: playa mamitas, okighara o scallop

paquete 2 - $385

entrada: tar tar atún o edamames spicy
yakimeshi: camarón, especial o shiitake
maki: cualquier receta a elegir

paquete 3 - $445



$149

$169

$169

$169

$189

$189

$189

$199

$189

maurimoto $199
salmón, aguacate y queso crema, cubierto de
masago e ikura.

watashi leo $189
salmón, aguacate y pepino, con especias 
japonesas (2 pz).

zensei $189
camarón y espárrago fritos, cubierto de maguro y
bañado en crema wasabi con furikake.

$189



korn $169
kanikama, aguacate y queso crema, cubierto de
tampico y ajonjolí.

$149

$179

$189

$189

$189

$169

$169

$169

$169

$179

$189

$189



$189

$139

$159

$169

$159

$159

$169

$199

$189

$189

$189

$199

$189



$164

$128

$214

$133
$151
$181

$191
$201

$201
$254

$254

$136
$176

$176
$186

$186

$199

$239





velvet soda (275 ml)

$45
$85

$45
$40

$45
$49

$62
$85

$49
$72

$165

tecate, tecate light, caguamita, indio,
xx lager, xx obscura, xx lager ultra

amstel ultra, heineken 0, tecate 0.0

$39

$45

heineken, heineken silver $49

miller highlife $49

sapporo premium $135

strongbow honey, gold apple, rose apple $49

bohemia clasica, cristal, obscura $49

$135
$135

$135
$135

$135
$135

$135

$35
$25



$590 $150

diamante $590 $150

freixenet
$690

$890

$2400

$2800

$690 $175

hardys stamp $590

$690

$1090
$1590

don leo shiraz $990

$590
$890

$890
$890
$890

$150

$590 $150

$590 $150
$590

$590
$690

$150

$590
$1090

$690 $175





glenlivet
hpnotiq

kremlin

$140
$140

$140
$150 / $140

$150
$150

$150
$150

$150
$200

$200
$200

$180
$210
$190

$230
$200

$180
$190

$190
$230

$230

$180
$200

$150
$180 $1750

$180 $1800
$280 $3350

$180 $1750
$190 NA

$200 $2000
$280 $3350
$340

$140
$140

$150
$170
$180

$4700

$260 $3000

$850

NA
NA

NA

Todas nuestras bebidas se preparan con 2 oz / 60 ml de alcohol.



$140
$150
$150

$150
$160
$180
$230

$140
$150

$150
$150

$150
$23023

$150

$160400 conejos
$160amores

$180monte lobos espodin 

Todas nuestras bebidas se preparan con 2 oz / 60 ml de alcohol.

$130
$130

$150 / NA
$160

$200
$160

$160
$130

$150
$160

$180
$160

$160
$170

$180
$160
$180

$160
$180

$1350

maestro dobel blanco



sake, vodka, cacao, cereza y refresco de lima.sakura
sake, betabel maserado, azúcar y gotas de limón.wain
sake, curaçao, licor de manzana y manzana verde.tsuki
sake, ginebra, midori, calahua, naranja y granadina.orengi

mixiology
$125

$145
$470



$145 $155

mix $145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145



$145

$175 / $145

$175 / $145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$145

$180






